
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

Usnesení 
 

z 38. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 26. 4. 2006 od 10:15 hodin do 13:00 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/38R/2006 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 38. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/38R/2006 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 167/18R/2005 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje ve 

zdravotnictví  
2. Usnesení č. 86/19R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
3. Usnesení č. 142/19R/2005 Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky „Sjednocení ekonomických a personálních systémů v oblastech sociálních věcí a 
dopravy v organizacích Ústeckého kraje“ 

4. Usnesení č. 17/20R/2005 Členství Ústeckého kraje v Síti evropských chemických regionů 
5. Usnesení č. 3/21R/2005 Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2006 – 1. čtení 
6. Usnesení č. 5/21R/2005 Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2006 – 1. čtení 
7. Usnesení č. 64/23R/2005 Oznámení o řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 

„Poskytnutí střednědobého investičního úvěru pro Ústecký kraj“ 
8. Usnesení č. 89/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
9. Usnesení č. 134/23R/2005 Informace o výběrových řízení na obsazení funkce ředitele/ky 

k založení připravovaných nemocničních akciových společností  
10. Usnesení č. 135/23R/2005 Záměr využití objektu Domova důchodců Teplice, příspěvkové 

organizace, v ul. Českobratrská  
11. Usnesení č. 25/25R/2005/C)1.,2. Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky „Řešení klimatizace zasedacích místností + změna regulace UT v budově 
A“ 

12. Usnesení č. 26/25R/2005/C)1.,2. Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky „VOŠ a SPŠ Varnsdorf – REKO kuchyně“ 



 2 

13. Usnesení č. 132/28R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
14. Usnesení č. 136/28R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
15. Usnesení č. 137/28R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
16. Usnesení č. 138/28R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
17. Usnesení č. 4/30R/2006 Poskytnutí daru – právní pomoc  
18. Usnesení č. 34/32R/2006 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – školy a školských zařízení  
19. Usnesení č. 35/32R/2006 Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
20. Usnesení č. 36/32R/2006 Výjimka z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů  

21. Usnesení č. 57/32R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
22. Usnesení č. 60/32R/2006/C)1.,2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
23. Usnesení č. 64/32R/2006 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví  
24. Usnesení č. 66/32R/2006 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti sociálních 

věcí a zdravotnictví za 4. čtvrtletí 2005 
25. Usnesení č. 67/32R/2006 Informace o veřejné zakázce na „Nákup spirálního CT“ – 

Nemocnice Most, příspěvková organizace  
26. Usnesení č. 29/33R/2006 Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
27. Usnesení č. 115/33R/2006 Projektový záměr k opatření 3. 1. Zkvalitňování vzdělávání ve 

školách a školských zařízeních a rozvoj podpůrných systémů ve vzdělávání v rámci 
Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů (OPRLZ) 

28. Usnesení č. 123/33R/2006 Partnerství v projektu „Člověk, příroda a chemie aneb Krajina 
v člověku“ 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 69/34/2002 Informace o prověření nájemního vztahu rodiny Bendových na 31. 

12. 2006 
2. Usnesení č. 37/88/2004/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.12.2006 
3. Usnesení č. 74/103/2004/B)3. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.8.2006 
4. Usnesení č. 86/103/2004/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.7.2006 
5. Usnesení č. 58/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 15.5.2006 
6. Usnesení č. 59/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 15.5.2006 
 7.  Usnesení č. 60/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 15.5.2006 

 
 
 
Usnesení č. 3/38R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 

 
 
Usnesení č. 4/38R/2006 
Informace o probíhajících restitučních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ěd o m í  



 3 

přednesenou pravidelnou informaci o stavu restitučních sporů týkajících se majetku ve 
vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 5/38R/2006 
Dopravní obslužnost autobusová 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
j m e n u j e  

I .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Šluknovsko takto: 
- Jiří Sucharda, Město Varnsdorf 
- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje 
- Dana Hrábková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Pavel Bureš, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. František Končel, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky členů hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti 
části Ústeckého kraje – oblast Šluknovsko takto: 

- Ing. Milan Kořínek, Město Šluknov 
- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Václav Malec, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Veronika Dvořáčková, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

I I .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Českokamenicko takto: 
- Jaromír Adamčík, Město Česká Kamenice 
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- František Stibor, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Zdeňka Zemanová, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast Českokamenicko takto: 

- Jiří Šulc, Městský úřad Česká Kamenice 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Martin Duda, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Naděžda Zemanová, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Ladislav Slavíček, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 

I I I .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Ústecko - sever takto: 
- Oldřich Süssmilch, Obec Libouchec 
- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje 



 4 

- PaedDr. Petr Brázda, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Tomáš Kříž, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. František Končel, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast Ústecko takto: 

- Josef Trnka, Obecní úřad Libouchec 
- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Pavel Bureš, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Pavel Tošovský, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

I V .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Krupka – Teplice – Duchcov takto: 
- Eva Remsová, Městský úřad Dubí 
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- František Stibor, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Oto Neubauer, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast Krupka – Teplice – Duchcov takto: 

- Ing. Zdeňka Zemanová, Severočeské sdružení obcí 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Martin Duda, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Naděžda Zemanová, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Ladislav Slavíček, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 

V .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Litvínovsko takto: 
- Anna Šulíková, Městský úřad Litvínov 
- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje 
- Karel Hynouš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Pavel Tošovský, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. František Končel, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast Litvínovsko takto: 

- Ing. Alexandra Sixtová, Městský úřad Litvínov 
- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Václav Malec, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Martin Duda, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 



 5 

V I .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Vejprty – Kadaň  takto: 
- František Kabát, Městský úřad Klášterec nad Ohří 
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- PaedDr. Václav Homolka, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Mgr. Zdeněk Lavička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast Vejprty – Kadaň  takto: 

- Jana Hobžová, Městský úřad Klášterec nad Ohří 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Zdeňka Zemanová, Severočeské sdružení obcí 
- Oto Neubauer, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. Ladislav Slavíček, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 

V I I .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast České středohoří - východ takto: 
- Ing. Ivo Perna, Městský úřad Litoměřice 
- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje 
- Karel Hynouš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Pavel Tošovský, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. František Končel, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast České středohoří - východ takto: 

- Josef Landa, Městský úřad Litoměřice 
- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Zdeňka Zemanová, Severočeské sdružení obcí 
- Václav Malec, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

V I I I .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast České středohoří - západ takto: 
- Jiří Bouček, Městský úřad Lovosice 
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- PaedDr. Zdeněk Dušek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Oto Neubauer, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast České středohoří - západ takto: 

- Jan Kulhánek, Městský úřad Lovosice 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 



 6 

- Martin Duda, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Pavel Bureš, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Ladislav Slavíček, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 

I X .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Mostecká pánev takto: 
- Zdeněk Hrabák, Sdružení obcí regionu Most - Jih 
- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje 
- PaedDr. Petr Brázda, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. František Končel, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast Mostecká pánev takto: 

- Josef Koblík, Sdružení obcí regionu Most - Jih 
- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Martin Duda, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
- Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

X .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Kadaň – Žatec takto: 
- Ing. Jiří Šruma, Městský úřad Kadaň 
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- JUDr. Karel Krčmárik, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Pavel Tošovský, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast Kadaň – Žatec  takto: 

- Ing. Ivan Bejček, Městský úřad Kadaň 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Pavel Bureš, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Václav Malec, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Ladislav Slavíček, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 

X I .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Štětsko  takto: 
- Milada Kühnelová, Městský úřad Štětí 
- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje 
- Jitka Sachetová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Bc. Jana Ryšánková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. František Končel, odbor investiční 
- zástupce LP 



 7 

- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Štětsko takto: 
- Jiří Havran, Městský úřad Štětí 
- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Martin Duda, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Pavel Bureš, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

X I I .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Dolní Poohří takto: 
- Bohuslava Hradcová, Městský úřad Roudnice nad Labem 
- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Karel Hynouš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Pavel Tošovský, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast Dolní Poohří takto: 

- Pavel Bureš, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
- Naděžda Zemanová, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Ladislav Slavíček, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 

X I I I .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Lounsko – východ takto: 
- Václav Zlatohlávek, Městský úřad Louny 
- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje 
- Oto Neubauer, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. Pavel Tošovský, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. František Končel, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast Lounsko – východ   takto: 

- Veronika Dvořáčková, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Václav Malec, odbor dopravy a silničního hospodářství  
- Pavel Bureš, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

X I V .   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Lounsko – západ  takto: 
- Jiří Dobruský, Městský úřad Žatec 



 8 

- Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Martin Duda, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Zdeňka Zemanová, Severočeské sdružení obcí  
- Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast Lounsko – západ  takto: 

- Vratislava Kopřivová, Městský úřad Žatec 
- Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
- Naděžda Zemanová, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Ladislav Slavíček, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 

X V.   
1. členy hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 

Ústeckého kraje – oblast Podbořany – Žatec  takto: 
- Ing. Roman Hodek, Městský úřad Podbořany  
- Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje 
- Václav Malec, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Pavel Tošovský, Severočeské sdružení obcí 
- Ing. František Končel, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Ing. Jakub Jeřábek, odbor dopravy a silničního hospodářství 

2. náhradníky hodnotící komise pro koncesní řízení na zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje – oblast Podbořany – Žatec  takto: 

- Petr Šikl, Městský úřad Podbořany 
- Ing. Ivan Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Roman Vytlačil, odbor dopravy a silničního hospodářství 
- Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
- zástupce LP 
- Miloslav Kuchař, odbor dopravy a silničního hospodářství 

 
 
 
Usnesení č. 6/38R/2006 
Smlouva o výpůjčce – Atlas Consulting 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a   

dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce s firmou ATLAS consulting, spol. s r.o., IČ: 
46578706, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 7/38R/2006 
Žádost společnosti Josef Spurný - DTP - STUDIO o bezplatné použití znaku na obálku knihy 
„Ústavní systém České republiky“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 9 

s o u h l a s í   
s bezúplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro  
společnost Josef Spurný - DTP - STUDIO 
zastoupenou: Josefem Spurným, majitelem 
se sídlem: Pirinská 3245, 143 00 Praha 4 
IČ: 16062566 

 
 
Usnesení č. 8/38R/2006 
Žádost Severočeské filharmonie Teplice o bezplatné použití znaku na tiskové materiály k 42. 
ročníku Festivalu Ludwiga van Beethovena 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s bezúplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro  
Severočeskou filharmonii Teplice 
zastoupenou: Romanem Dietzem, ředitelem 
se sídlem: Mírové nám. 2950, Teplice 415 28 
IČ: 00083283 

 
 
Usnesení č. 9/38R/2006 
Zpráva ze služební cesty na Kongres světového zdravotnictví – Evropa 2006 v Chantilly (Francie) 
ve dnech 29.- 31.3.2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu ze služební cesty MUDr. Vladimíra Záhorského, člena Rady Ústeckého 
kraje, na Kongres světového zdravotnictví – Evropa 2006 v Chantilly (Francie) ve dnech 29.- 
31.3.2006 

 
 
Usnesení č. 10/38R/2006 
Žádost Cyklistického klubu – Slavoj Terezín o bezplatné použití znaku na akci Závod míru 
juniorů 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   
s bezúplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro  
Cyklistického klubu – Slavoj Terezín  
zastoupený: Svatoplukem Henkem 
se sídlem: budova sokolovny, Terezín 411 55 
IČ: 432 25 675 
 
 
Usnesení č. 11/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti  
SPOLEK PRO CHEMICKOU A HUTNÍ VÝROBU, a.s., Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, IČ 
0001 1789, pro zařízení „Provoz EPITETRA“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  



 10 

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, žádost společnosti 
SPOLEK PRO CHEMICKOU A HUTNÍ VÝROBU, a.s., Revoluční 1930/86, Ústí nad 
Labem, IČ 00011789, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Provoz EPITETRA“, 
takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro uvedená zařízení není 
připomínek. Zařízení jsou provozována na úrovni nejlepších dostupných technik, jsou 
minimalizovány emise z provozu, bezpečnostní opatření jsou dodržována a průběžně 
aktualizována. Provozem budou dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
Navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou totožné s emisními 
limity legislativy ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou v žádosti o vydání 
integrovaného povolení následující: 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín: trvale 

 
 
Usnesení č. 12/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
PROAGRO Nymburk a.s., Poděbradská 2026, Nymburk, IČ 45149666, pro zařízení „Závod 
produkce plemenných prasat Velké Chvojno“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k  žádosti  
společnosti Proagro Nymburk a.s. se sídlem Poděbradská 2026, 288 72 Nymburk, IČ 
45149666, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Závod produkce plemenných 
prasat Velké Chvojno“ takto: 

znečišťující 
látka 

emisní limit podle platné 
legislativy 

stanovený emisní limit  

tetrachlormetan 
(4.13) 

20 mg/m3 při hmotnostním 
toku vyšším než 100 g/h   

 20 mg/m3 

allylchlorid  
(7.27) 

10 mg/m3 při hmotnostním 
toku vyšším než 0,1 kg/h 

10 mg/m3 při hmotnostním toku 
vyšším než 0,1 kg/h 

chlorpropan 
(7.3) 

100 mg/m3 při hmotnostním 
toku vyšším než 2 kg/h 

100 mg/m3 

epichlorhydrin 
(4.7) 

5 mg/m3 při hmotnostním toku 
vyšším než 50 g/h 

5 mg/m3 

propylen (6.41) 150 mg/m3 při hmotnostním 
toku vyšším než 3 kg/h   

150 mg/m3 při hmotnostním toku 
vyšším než 3 kg/h 

chlor (8.13) 50 mg/m3 při hmotnostním 
toku vyšším než 500 g/h   

50 mg/m3  

oxid uhelnatý  100 mg/m3  100 mg/m3 
oxidy dusíku 

jako NO2  
200 mg/m3 200 mg/m3 



 11 

S žádostí o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována, dle § 3 odst. 1 zákona č. 
76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro zařízení „Závod produkce plemenných prasat 
Velké Chvojno“, se souhlasí za následujících podmínek: 

1. Do krmení budou i nadále přidávány enzymatické látky ke snížení emisí amoniaku a 
zápachu. 

2. Bude vedena evidence vyprodukované a odebrané kejdy. 
 
Ostatní navržené závazné podmínky provozu zařízení uvedené v kapitole 13 „Žádosti“, které 
zahrnují i opatření k prevenci a snížení nepříznivých vlivů na životní prostředí jsou odpovídající 
a dostatečná. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín: 30. 9. 2006 

 
 
Usnesení č. 13/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Enaspol a.s., se sídlem Velvěty 79, 415 01, Teplice 1, pro zařízení „Stávající zařízení Výrobna 
Spolostanů, plánované zařízení Výrobna Spolostanů a stávající zařízení horkovzdušné sušárny  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Enaspol a.s., se sídlem Velvěty 79, 415 01, Teplice 1, IČ 25 00 63 39, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Stávající zařízení Výrobna Spolostanů, plánované zařízení Výrobna 
Spolostanů a stávající zařízení horkovzdušné sušárny“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována společnostmi 
INVESTprojekt NNC, s.r.o., Brno a CHEMOPRAG, s.r.o., Praha, dle § 3 odst. 1 zákona č. 
76/2002 Sb., pro zařízení „Stávající zařízení Výrobna Spolostanů, plánované zařízení 
Výrobna Spolostanů a stávající zařízení horkovzdušné sušárny“ nejsou připomínky, pokud 
budou dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, splněny připomínky 
orgánů veřejné správy, požadavky vyplývající příslušných koncepčních materiálů a plánů 
ochrany životního prostředí Ústeckého kraje a pokud budou do integrovaného povolení 
zapracovány podmínky ze závěru zjišťovacího řízení vydaného dne 22. 11. 2005 Krajským 
úřadem Ústeckého kraje. Při uvedení zařízení do trvalého provozu budou emisní limity 
upraveny dle výsledků autorizovaného měření emisí. 
Obec s vydáním integrovaného povolení souhlasí. 
Navržené emisní limity znečišťujících látek do ovzduší, které jsou totožné s legislativou 
ochrany ovzduší, jsou následující: 

 

Emisní zdroj Znečišťující 
látka Navržené emisní limity 

Horkovzdušné 
sušárny TZL 

Při hmotnostním toku TZL 2,5 kg/h a 
menším nesmí překročit hmotnostní 

koncentrace 200 mg/m3. Při hmotnostním 
toku TZL vyšším než 2,5 kg/h nesmí 

překročit hmotnostní koncentrace 150 
mg/m3. 

Odměrka 
naftalenu -

naftalen 
vyjádřený jako 

Při hmotnostním toku emisí znečišťující 
látky vyšším než 2 kg/h nesmí být 



 12 

Výrobny 
Spolostanů 

celkový 
organický 

uhlík 

překročena úhrnná hmotnostní koncentrace 
100 mg/m3 těchto látek v odpadním plynu. 

Odměrka 
cyklohexanu -

Výrobny 
Spolostanů 

cyklohexan 
vyjádřený jako 

celkový 
organický 

uhlík 

Při hmotnostním toku emisí všech těchto 
znečišťujících látek vyšším než 3 kg/h nesmí 

být překročena úhrnná hmotnostní 
koncentrace 150 mg/m3 těchto látek 

v odpadním plynu. 
Odměrka 37% 

vodného 
roztoku 

formaldehydu -
Výrobny 

Spolostanů 

formaldehyd 
vyjádřený jako 

celkový 
organický 

uhlík 

Při hmotnostním toku emisí všech těchto 
znečišťujících látek vyšším než 0,1 kg/h 
nesmí být překročena úhrnná hmotnostní 

koncentrace 20 mg/m3 těchto látek 
v odpadním plynu. 

naftalen 
vyjádřený jako 

celkový 
organický 

uhlík 

Při hmotnostním toku emisí znečišťující 
látky vyšším než 2 kg/h nesmí být 

překročena úhrnná hmotnostní koncentrace 
100 mg/m3 těchto látek v odpadním plynu. Sulfonační 

reaktory A a B – 
Výrobny 

Spolostanů aerosol 
sulfokyselin 

(TZL) 

Při hmotnostním toku emisí všech těchto 
znečišťujících látek vyšším než 0,1 kg/h 
nesmí být překročena úhrnná hmotnostní 

koncentrace 20 mg/m3 těchto látek 
v odpadním plynu. 

formaldehyd 
vyjádřený jako 

celkový 
organický 

uhlík 

Při hmotnostním toku emisí všech těchto 
znečišťujících látek vyšším než 0,1 kg/h 
nesmí být překročena úhrnná hmotnostní 

koncentrace 20 mg/m3 těchto látek 
v odpadním plynu. 

Kondenzační 
reaktory A a B – 

Výrobny 
Spolostanů aerosol 

sulfokyselin 
(TZL) 

Při hmotnostním toku emisí všech těchto 
znečišťujících látek vyšším než 0,1 kg/h 
nesmí být překročena úhrnná hmotnostní 

koncentrace 20 mg/m3 těchto látek 
v odpadním plynu. 

Neutralizační 
reaktor -
Výrobny 

Spolostanů 

aerosol 
sulfokyselin 

(TZL) 

Při hmotnostním toku emisí všech těchto 
znečišťujících látek vyšším než 0,1 kg/h 
nesmí být překročena úhrnná hmotnostní 

koncentrace 20 mg/m3 těchto látek 
v odpadním plynu. 

 
Zařízení bylo porovnáno s Referenčním dokumentem o nejlepších dostupných technikách 
(BREF) Běžné čištění odpadních vod a odpadních plynů, Systémy managementu 
v chemickém průmyslu, s BREF Průmyslové chladící soustavy, s BREF Obecné principy 
monitorování a s pracovní verzí 2. návrhu BREF Speciální organické chemikálie a splňuje 
požadavky z nich vyplývající.  

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín: 31. 12. 2006 



 13 

 
 
Usnesení č. 14/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení Ing. Petru 
Schneiderovi, Tyršova 420, 417 05 Osek, pro zařízení „Produkční stanice prasat Háj“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti ing. Petra 
Schneidera, Tyršova 420, 417 05 Osek, IČ 15 13 26 92, o vydání integrovaného povolení pro 
zařízení „Produkční stanice prasat Háj“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována dle § 3 odst. 1 zákona č. 
76/2002 Sb. pro zařízení „Produkční stanice prasat Háj“ nejsou připomínky, pokud budou 
splněny připomínky orgánů veřejné správy, požadavky vyplývající příslušných koncepčních 
materiálů a plánů ochrany životního prostředí Ústeckého kraje a dodrženy následující 
podmínky ochrany ovzduší: 

 
 
1.1. Plynová kotelna - podle § 4 odst. 5 písm. c) zákona č. 86/2002 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů - střední spalovací zdroj 

a. Provozem plynové kotelny budou dodrženy emisní limity podle NV č. 352/2002 Sb., 
kterým se stanoví emisní limity a další podmínky provozování spalovacích stacionárních 
zdrojů znečišťování ovzduší, podle přílohy č. 4, bodu 1.1.4 „Spalovací zařízení spalující 
plynná paliva“. 

 
znečišťující 

látka 
emisní limit podle platné 

legislativy 
datum dosažení stanoveného 

emisního limitu 
NO2 200 mg/m3 od nabytí právní moci IP 
CO 100 mg/m3 od nabytí právní moci IP 

 
b. V souladu s ustanovením § 9 odst. 5 nařízení vlády č. 352/2002 Sb. bude provedeno 

jednorázové měření emisí znečišťujících látek odcházejících do ovzduší v rozsahu: oxidy 
dusíku jako NO2, CO a obsahu O2, a to jednou za 5 kalendářních roků, ne dříve než po 
uplynutí 30 měsíců od data předchozího měření. Měření bude provedeno měřící skupinou 
oprávněnou k autorizovanému měření emisí. 

c. Bude zajištěno provedení revizí a seřízení plynových hořáků servisní organizací nejméně 
1x ročně. Protokol o seřízení hořáků musí být k dispozici u provozovatele pro potřebu a 
kontrolu ČIŽP.  

 
Provozovatel má schválený Plán zavedení zásad správné zemědělské praxe. Z důvodu plnění 
plánu bylo upuštěno od měření emisí amoniaku. Autorizovaná měření provedená do doby 
schválení plánu prokázala plnění emisního limitu pro amoniak s dostatečnou rezervou. 
    
Zařízení bylo porovnáno s Referenčním dokumentem o nejlepších dostupných (BREF) pro 
intenzivní chov drůbeže a prasat – překlad originálu 2. návrhu z července 2001 - a splňuje 
požadavky z něj vyplývající.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín: 31. 12. 2006   



 14 

 
 
Usnesení č. 15/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „V455 
Chotějovice – Výškov , nové vedení 400 kV“ oznamovatele  ČEPS, a.s., Praha. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e   v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „V480 Chotějovice – Výškov , nové vedení 400 kV“ oznamovatele  
ČEPS, a.s. Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 takto:  
V dokumentaci zpracované dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, požaduje podrobně vyhodnotit možné varianty záměru dle požadavků obcí, 
dotčených orgánů veřejné správy a veřejnosti. Požadujeme zpracování dalších podkladů, 
posudek vlivu stavby na krajinný ráz, biologické hodnocení, vliv záměru na lokality 
NATURA, a jejich vyhodnocení, které  bude podkladem  pro zpracování posudku a návrhu 
Stanoviska příslušného úřadu. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako požadavky pro 
zpracování dokumentace u příslušného úřadu.  
Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
 

Usnesení č. 16/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „V455 
Chotějovice - Babylon, nové vedení 400 kV“ oznamovatele  ČEPS, a.s., Praha. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e   v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „V455 Chotějovice - Babylon, nové vedení 400 kV“ oznamovatele  
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 takto:    
V dokumentaci zpracované dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, požaduje podrobně vyhodnotit možné varianty záměru dle požadavků obcí, 
dotčených orgánů veřejné správy a veřejnosti. Požadujeme zpracování dalších podkladů, 
posudek vlivu stavby na krajinný ráz, biologické hodnocení, vliv záměru na lokality 
NATURA, a jejich vyhodnocení, které  bude podkladem  pro zpracování posudku a návrhu 
Stanoviska příslušného úřadu. 

B )  u k l á d á   
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako požadavky pro 
zpracování dokumentace u příslušného úřadu.  
Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 17/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti  k dokumentaci EIA  záměru „Odběr a odvodnění 
strusky z EMĚ II, II a ET “, oznamovatele ČEZ a.s., OJ Elektrárna Mělník. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 15 

 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci EIA záměru „Odběr a odvodnění strusky z EMĚ III, II a ET“ předloženého 
oznamovatelem ČEZ, a.s., organizační jednotka: Elektrárna Mělník takto: 
Předložená dokumentace, která byla zpracována na základě závěru zjišťovacího řízení 
zahrnuje připomínky vzešlé ze zjišťovacího řízení a prokazuje, že ovlivnění životního 
prostředí je přípustné. Opatření navrhovaná v kapitole D.IV. – „Opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, případně kompenzaci nepříznivých vlivů“ jsou po doplnění o požadavky 
obcí a orgánů veřejné správy odpovídající a dostatečná. Ve správním území obce Bechlín se 
předpokládá ukončení plavení popílku v roce 2007.  
Za předpokladu zahrnutí všech oprávněných podmínek orgánů veřejné správy do návrhu 
Stanoviska příslušného úřadu, nemá námitek ke zpracování posudku. 

 
B) u k l á d á 

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit plnění 
požadavků a připomínek požadované Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého kraje, jako 
podmínky ve Stanovisku příslušného úřadu.  
Termín: 31. 5. 2006 
 

 
Usnesení č. 18/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru  
„Esterifikace rostlinných olejů Louny“, oznamovatele  MCA architektonický atelier, Dykova 1, 
101 00 Praha – Vinohrady. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e   v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Esterifikace rostlinných olejů Louny“ oznamovatele MCA 
architektonický atelier, Dykova 1,  101 00 Praha – Vinohrady  takto: 
V dokumentaci zpracované dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí požaduje podrobně vyhodnotit možné vlivy na ovzduší, likvidaci odplynů a 
pachových látek. Tyto podkladové materiály a jejich vyhodnocení  budou podkladem  pro 
zpracování posudku a návrhu Stanoviska příslušného úřadu. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako požadavky pro 
zpracování dokumentace u příslušného úřadu.  
Termín:   31. 5. 2006    

 
 
Usnesení č. 19/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru  
„Generální oprava s modernizací a rekonstrukcí technologického zařízení válcovny mědi a 
mosazi ve společnosti Měď Povrly a.s.“, oznamovatele  Měď Povrly a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s e   v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Generální oprava s modernizací a rekonstrukcí technologického zařízení 



 16 

válcovny mědi a mosazi ve společnosti Měd´ Povrly a.s.“ oznamovatele Měd´Povrly a.s., 
Mírová  63, 403 32  Povrly takto:  
Oznámení zpracované v rozsahu přílohy č.4 zákona lze považovat za dokumentaci. Za 
podmínky doplnění navržených opatření uvedených v dokumentaci o oprávněné požadavky 
obcí a orgánů veřejné správy do podmínek  Stanoviska příslušného úřadu, nemá námitek ke 
zpracování posudku. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek Ústeckého kraje jako požadavky při zpracování posudku a 
návrhu stanoviska příslušného úřadu.  
Termín:  31. 5. 2006 
 

 
Usnesení č. 20/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru   „Zvýšení 
kapacity zařízení na úpravu a využití odpadů“ oznamovatele LM Technologies s.r.o., Ústí nad 
Labem.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e   v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Zvýšení kapacity zařízení na úpravu a využití odpadů„ předloženého oznamovatelem 
LM Technologies s.r.o., Kruhová 239/5, 400 01 Ústí nad Labem takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, v dokumentaci požaduje řešit soulad s Plánem odpadového hospodářství Ústeckého 
kraje, oprávněné požadavky odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje a 
dalších orgánů veřejné správy, a veřejnosti.  

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů.      
Termín:  31. 5. 2006 
 

 
Usnesení č. 21/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL GOLF RESORT ÚSTÍ nad Labem“ oznamovatele 
EXCELENT, a. s, Hradec Králové. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e   v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL GOLF RESORT ÚSTÍ nad Labem“ 
oznamovatele EXCELENT, a. s, 500 11 Hradec Králové,  IČO 25986228   takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a veřejnosti, 
podmínek odboru životního prostředí a zemědělství, a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení, a jejich 
uplatnění v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 



 17 

Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou po 
doplnění o podmínky veřejné správy odpovídající a dostatečná. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín:   trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 22/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Rozšíření 
výrobní kapacity v areálu BEST, a.s. Polerady – hala č. 4.“ společnosti BEST, a.s. Rybnice 148, 
Kaznějov  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e   v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Rozšíření výrobní kapacity v areálu BEST, a.s., Polerady – hala č. 4.“ předloženého 
oznamovatelem BEST, a.s. Rybnice 148, 331 51 Kaznějov takto: 
 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu  úplného zajištění ochrany podzemních a povrchových vod 
z činnosti provozu, zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a veřejnosti, 
podmínek odboru životního prostředí a zemědělství a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení, a jejich 
uplatnění v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Jedná se o rozšíření výroby v rámci stávajícího areálu závodu a realizace záměru přinese 10 
nových pracovních míst. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. Zvláštní 
pozornost je zapotřebí věnovat ochraně proti vniknutí nebezpečných látek a barviv 
používaných v provozu do povrchových a podzemních vod včetně kontrolních mechanizmů 
sledování.     
Termín:   trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 23/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Závod na 
výrobu plochého skla R 3“  společnosti Glaverbel Czech a.s., Teplice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e   v y j a d řu j e  



 18 

dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Závod na výrobu plochého skla R 3“  společnosti Glaverbel Czech a.s., člen 
společnosti Glaverbel, Skářská 450, Teplice takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a veřejnosti, 
podmínek odboru životního prostředí a zemědělství a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení, a jejich 
uplatnění v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou po 
doplnění o podmínky veřejné správy odpovídající a dostatečná. 
Jedná se o rozšíření výroby v rámci stávajícího areálu závodu, a realizace záměru přinese 70 
nových pracovních míst. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín:   trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 24/38R/2006 
Zpráva o hospodaření  s radioaktivními odpady v ČR 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

předloženou Zprávu Státního ústavu pro jadernou bezpečnost o hospodaření s radioaktivními 
odpady v ČR za rok 2005, z hlediska zařízení situovaného v Ústeckém kraji - Úložiště 
radioaktivního odpadu Richard, v k.ú. Litoměřice. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, každoročně 
předkládat, na základě zprávy Státního ústavu pro jadernou bezpečnost, informaci o 
hospodaření s radioaktivními odpady v ČR, se zaměřením na zařízení situované ve správním 
území Ústeckého kraje 

  Termín:1x ročně, vždy do 30. 4. 
 

 
Usnesení č. 25/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánů péče na zvláště chráněná území 
Národní přírodní rezervace Raná a Národní přírodní památka Kamenná slunce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
1. Souhlasí s vydáním plánu péče o zvláště chráněné území Národní přírodní památku 

Kamenná slunce za podmínky, že oddíl 3 navrhne řešení situace parkování, zlepšení 
přístupu veřejnosti  a doplnění vnějšího informačního systému.  

2.  Souhlasí s vydáním plánu péče o zvláště chráněné území Národní přírodní rezervaci Raná 
bez připomínek. 



 19 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
písemné vypořádání připomínek k předloženému plánu péče.    
Termín: 31. 5. 2006 

 
 
Usnesení č. 26/38R/2006 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o  krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 4 nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve  znění  pozdějších  předpisů a v 
 souladu  s  nařízením  vlády č. 469/2002 Sb., kterým  se stanoví  katalog prací a kvalifikační 
předpoklady, ve znění pozdějších předpisů, plat 

Mgr. Radovanu Konečnému, řediteli Dětského domova a Školní jídelny, Krupka, Libušín 
151, příspěvková organizace (platový výměr č. 1594) 

Ing. Jiřímu Petráškovi, řediteli Evropské obchodní akademie, Děčín I, Komenského 
náměstí 2, příspěvková organizace  (platový výměr č. 1595) 

PaedDr. Miroslavu Řebíčkovi, řediteli Gymnázia, Žatec, Studentská 1075, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 1596)    

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 17. 5. 2006 

 
 
Usnesení č. 27/38R/2006 
Školní statek, Měcholupy, Pražská 89, příspěvková organizace – sloučení příspěvkové   
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
     
A) d o p o r u ču j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o 
sloučení 

 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Školní statek, Měcholupy, Pražská 89, příspěvková organizace 
Sídlo: Měcholupy, Pražská 89, PSČ: 439 31 
IČ: 00 081 710 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
Sídlo: Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, PSČ: 400 01 
IČ: 00 829 048 

 



 20 

a to dnem 1. ledna 2007.  
 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje souhlasit s výmazem školského zařízení - Školní statek, 
Měcholupy, Pražská 89, příspěvková organizace z rejstříku škol a školských zařízení 
s účinností od 1. ledna 2007. 

 
Majetek, práva a závazky Školního statku, Měcholupy, Pražská 89, příspěvková organizace 
přecházejí na přejímací Krajskou majetkovou, příspěvková organizace. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 14. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 28/38R/2006 
Vyjadřování kraje v samostatné působnosti k oznámením pro zjišťovací řízení EIA záměrů   
posuzovaných dle novely zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e   v y j a d řu j e  
v návaznosti na § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
následovně : 
V souvislosti s výrazným nárůstem posuzovaných záměrů dle  novely zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, která vstupuje v platnost od 1.5.2006, a na základě 
doporučení Komise ŽP RÚK, Ústecký kraj nebude považovat za nutné využívat své 
pravomoci vyjadřovat se k oznámením záměrů v bezproblémových případech, kde státní 
správa a místní samosprávné orgány nemají k předloženému oznámení připomínek a 
navrhované záměry jsou v souladu s územně plánovací dokumentací dotčených obcí, či jsou 
doloženy souhlasným stanoviskem dotčeného stavebního úřadu.  

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, předkládat 
k vyjádření kraje v samostatné působnosti oznámení, která nebudou splňovat podmínky 
uvedené v písmenu A) tohoto usnesení, po jejich projednání v Komisi ŽP RÚK.      
Termín:  trvale 
 

 
Usnesení č. 29/38R/2006 
Informace o projednání možností naplnění žádosti Severočeské vodárenské společnosti a.s. (dále 
jen SVS a.s.) o schválení Ústeckého kraje žadatelem v žádosti o dotaci pro stavbu „Hrob, 
přeložka přivaděče Háj – Střelná“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e   

zpracování záměru pro předložení žádosti o úhradu nákladů na stavbu: „Hrob, přeložka 
přivaděče Háj – Střelná“, v rámci „Koncepce řešení ekologických škod vzniklých před 
privatizací hnědouhelných těžebních společností pro Bílinsko – Teplickou oblast“ do jednání 
meziresortní komise. 

 
B )  u k l á d á   

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
přípravu žádosti pro její projednání.  



 21 

Termín:   do 30. 5. 2006 
 
 
Usnesení č. 30/38R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru Logistický 
a skladový areál TOYOTA – Průmyslová zóna Krupka oznamovatele Toyota      Logistics Services 
Czech s.r.o., Na hradbách 126, 280 12 Kolín zastoupen na základě plné moci společností  
Investorsko inženýrskou a.s., Gorkého 658/15, 460 01 Liberec 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s e   v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Logistický a skladový areál Toyota - Průmyslová zóna Krupka“ předloženého 
oznamovatelem Toyota Logistics Services Czech s.r.o., Na Hradbách 126, Kolín, zastoupeného 
na základě plné moci  Investorsko inženýrská a.s., Gorkého 658/15, 460 01 Liberec takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a 
veřejnosti, podmínek odboru životního prostředí a zemědělství a zahrnutí opatření 
navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 
popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ do závěru zjišťovacího 
řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních 
předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou po 
doplnění o podmínky veřejné správy odpovídající a dostatečná. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů.   
Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí    

 
 
Usnesení č. 31/38R/2006 
Regionální operační program 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  na  v ě d o m í  
informaci o přípravě Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 2007 - 2013. 

B )  s o u h l a s í  
s předloženou verzí Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 2007 - 2013 dle 
předloženého návrhu. 
 

C )  s e  v y j a d řu j e  
k vládnímu návrhu  financování Regionálních operačních programů v letech 2007-2013 takto: 
preferuje variantu financování dle požadavku Asociace krajů České republiky ve výši  20,6 % 
pro ROP 
 

D )  u k l á d á  



 22 

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, postoupit předloženou verzi Regionálního 
operačního programu NUTS II Severozápad 2007 - 2013 dle předloženého návrhu Ministerstvu 
pro místní rozvoj. 
Termín: 10. 5. 2006 

 
 
1.  
Usnesení č. 32/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje nemovitostí, a to: 
- budova: část obce: Děčín XXVII-Březiny, č. p. 76, způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 
131/1, 
- pozemek: st. p. č. 131/1 o výměře 1766 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
vše v k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, z vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
2.  
Usnesení č. 33/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje nemovitosti, a to: 
- pozemek: st. p. č. 749/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, v k. ú. Jiříkov, zapsaná na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, z vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
3.  
Usnesení č. 34/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje a to: 
- budova: č.p. 189 na pozemku st.p.č. 252, způsob využití: bydlení, obec Měcholupy 
- pozemek: st.p.č. 252 o výměře 152 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
vše v katastrálním území Měcholupy u Žatce, zapsané na LV 9 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
4.  
Usnesení č. 35/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4940/7 o výměře 341 m2, druh pozemku: orná půda, (oddělena z p.p.č. 

4940/5 o výměře 399 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní 



 23 

fond, dle GP č. 873, 3159-229/2005 v k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 14 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem), 

z vlastnictví Ústeckého kraje. 
 

5.  
Usnesení č. 36/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí, a to: 
- budova: část obce Ústí nad Labem-centrum, č.p. 1535, způsob využití: bydlení, na pozemku 

p.p.č. 2383, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, na pozemku p.p.č. 2384/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, na pozemku p.p.č. 2384/3, 
- pozemek: p.p.č. 2377/3 o celkové výměře 754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 2383 o celkové výměře 539 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 2384/1 o celkové výměře 1000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 2384/2 o celkové výměře 308 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 2384/3 o celkové výměře 320 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3373 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, z vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
 
6.  
Usnesení č. 37/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí,  a to: 
-budova: objekt č.p. 73, příslušnost k části obce Milešov, na st.p.č. 82, způsob využití: 

bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-pozemek: st. p. č. 82 o výměře 935 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
vše v k.ú. Milešov u Lovosic, obci Velemín, zapsané na LV č. 246 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
z vlastnictví Ústeckého kraje prostřednictvím dražebníka, formou veřejné dražby, 
vydražiteli, za následujících podmínek: 

1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku: 550.000,--Kč zjištěná znaleckým posudkem 
č. 191*2373*05 ze dne 5. 12. 2005 

2. nejnižší podání: 550.000,--Kč 
3. částka, o kterou lze snížit nejnižší podání: 0,--Kč 
4. dražební jistota: 55.000,--Kč 
5. práva a povinnosti spojené s předmětem dražby: Nájemní smlouva ze dne 3. 10. 2005 
uzavřená mezi Centrem sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizací a Janem 



 24 

Rajsnerem, bytem Milešov 73, uzavřená na dobu určitou a to do 31. 12. 2006, v případě 
prodeje nemovitosti, zaniká dnem prodeje této nemovitosti 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Centrum sociální 
pomoci Litoměřice,  příspěvková organizace,  se sídlem Dlouhá 75, Lovosice, PSČ 410 
22, k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 14. 6. 2006 

 
 
7.  
Usnesení č. 38/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e         

o záměru darovat (převod) nemovitosti Ústeckým krajem městu Roudnice nad Labem, 
sídlo: Karlovo náměstí 21,  PSČ 413 21 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4036/4 o výměře 6741 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývací prostor, způsob ochrany: menší chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 4039/2 o výměře 74 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: menší chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 4039/3 o výměře 825 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
způsob využití: zbořeniště: způsob ochrany: menší chráněné území 
vše v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště  Litoměřice z vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
 
8.  
Usnesení č. 39/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e         

o záměru darovat (převod) nemovitosti, obci Hora Svatého  Šebestiána, se sídlem: Hora 
Svatého Šebestiána,  PSČ: 431 82 Hora Svatého Šebestiána, a to: 
- pozemek: st.p.č. 278 o výměře 231 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
- pozemek: st.p.č. 280 o výměře 418 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 281 o výměře 36 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 71/2 o výměře 1514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 59/3 o výměře 9 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 71/4 o výměře 79 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 1213/7 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
- objekt: budova č.p. 29, příslušnost k části obce Hora Svatého Šebestiána, způsob využití: 
bydlení na st.p.č. 278  



 25 

- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Hora Svatého Šebestiána, způsob využití: 
garáž na st.p.č. 280 
- objekt: budova bez č.p., příslušnost k části obce Hora Svatého Šebestiána, způsob využití: 
občanská vybavenost na st.p.č. 281 
vše v k.ú. Hora Svatého Šebestiána, zapsáno na LV č. 202 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště  Chomutov, pro Ústecký kraj 
 

 
9.    
Usnesení č. 40/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti Ústeckým krajem obci Peruc, se sídlem: 
Oldřichova 49, PSČ: 439 07 Peruc, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1523/19 o výměře 67 m2 v k.ú. Pátek u Loun (oddělen dle GP č. 155-
180/2005 ze dne 25.11.2005 z p.p.č. 1523/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice v k.ú. Pátek u Loun, zapsán na LV č. 585 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště  Louny, pro Ústecký kraj). 
 

 
10.  
Usnesení č. 41/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
 o záměru bezúplatného převodu nemovitostí, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1101/1 o celkové výměře 2522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreačních plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1101/2 o celkové výměře 54 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: budova LV 1771, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
v k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 1626 u Katastrální úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, z vlastnictví Ústeckého kraje. 
 

11.  
Usnesení č. 42/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru bezúplatného převodu nemovitostí, a to: 
- pozemek: st. p. č. 402 o výměře 347 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 403 o výměře 173 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
vše v k. ú. Dolní Kamenice, zapsané na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, z vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
 
12.  



 26 

Usnesení č. 43/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru bezúplatného převodu nemovitostí, a to: 
- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 562, způsob využití: bydlení, na st. p. č. 543/2, 
- pozemek: st. p. č. 543/2 o výměře 541 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 478/1 o výměře 816 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 478/3 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 
vše v k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk, z vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
 
13.  
Usnesení č. 44/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí Ústeckým krajem městu Lovosice, se sídlem Školní 
2, 410 30 Lovosice, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba umístěna na p.p.č. 985/3 (LV: 1) 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba umístěna na p.p.č. 985/5 (LV: 1) 
                                                                                             na p.p.č. 985/6 (LV: 5340) 
                                                                                             na p.p.č. 985/7 (LV: 1) 
- pozemek: p.p.č. 996/6 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
vše v k.ú. Lovosice, obci Lovosice, zapsané na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

 
14.  
Usnesení č. 45/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru nemovitostí Ústeckým krajem, městu Bohušovice nad 

Ohří, Husovo nám. 42, PSČ: 411 56, a to: 
- pozemek: p.p.č. 590/5 o výměře 864 m2 v k.ú. Bohušovice nad Ohří 
- pozemek: p.p.č. 590/6 o výměře 630 m2 v k.ú. Bohušovice nad Ohří (odděleny dle GP č. 

370-348/2005 z p.p.č. 590/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice v k.ú. 
Bohušovice nad Ohří, zapsán na LV č. 658 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj)  

a o vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 



 27 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu,  

jejímž předmětem je poskytnutí daru nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru. 

 Termín:  31. 8. 2006 
 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 14. 6. 2006 
 
 
15.  
Usnesení č. 46/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu nemovitosti městu Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 
1175/5, 405 02 Děčín, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1027/24 o výměře 5154 m2 (odděleno z p. p. č. 1027/1, 1027/6 a 1027/7 
geometrickým plánem č. 1759-6009/2006 ze dne 27. 1. 2006), druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, v k. ú. Děčín, zapsaná na LV č. 1626 u Katastrální úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, z vlastnictví Ústeckého kraje 
a o vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Nemocnice Děčín, 
příspěvková organizace, U Nemocnice 1, Děčín II k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2006 

 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 14. 6. 2006 
 

16.  
Usnesení č. 47/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1 .  rozhodnout o  uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací mezi Ústeckým krajem a   



 28 

Římskokatolickou farností  Bohosudov zastoupenou Biskupstvím litoměřickým na 
darování (převod) nemovitosti a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2269 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: hřbitov, urnový háj 
v k.ú. Krupka zapsané na LV č. 1484 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice pro Římskokatolickou farnost Bohosudov, se sídlem: Koněvova 113, 
417 41 Krupka zastoupenou Biskupstvím litoměřickým, právní oddělení, Dómské náměstí 
č.9, 412 55 Litoměřice 

2. uložit ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě jejímž předmětem je nemovitost schválená v bodu A)1., tohoto 
usnesení, k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválí uzavření smluvy o budoucí darovací smlouvě  
Termín: 31.10.2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 14.6.2006 
 

 
17.   
Usnesení č. 48/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví města Ústí nad Labem, Velká 

Hradební 2336/8,  401 23 Ústí nad Labem, IČ: 00081531 do vlastnictví Ústeckého 
kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 5307/47 o výměře 1757 m2 v k.ú. Ústí nad Labem (oddělen dle GP 
č. 3033-49/2004 z p.p.č. 3801/40 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, z p.p.č. 5307/46 druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, z p.p.č. 5307/47 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území a z p.p.č. 5307/54 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha) 
- pozemek: p.p.č. 5307/86 o výměře 7860 m2 v k.ú. Ústí nad Labem (oddělen dle GP 
č. 3033-49/2004 z p.p.č. 5307/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
z p.p.č. 5307/21 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území a z p.p.č. 5307/38 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha) 
- pozemek: p.p.č. 5307/87 o výměře 1954 m2 v k.ú. Ústí nad Labem (oddělen dle GP 
č. 3033-49/2004 z p.p.č. 5307/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
a z p.p.č. 5307/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území)  
- pozemek: p.p.č. 5307/122 o výměře 499 m2 v k.ú. Ústí nad Labem (oddělen dle GP 
č. 3033-49/2004 z p.p.č. 5307/73 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, z p.p.č. 5307/78 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
z p.p.č. 5307/79 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 
z p.p.č. 5307/80 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň a z p.p.č. 5307/81 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace) 



 29 

vše v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, za cenu 60.350,- Kč a jejich předání do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03.   

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o nákupu nemovitostí. 

 Termín:  31. 8. 2006 
 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 14. 6. 2006 
 
18.  
Usnesení č. 49/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí, a to:  

a) pozemků p.č. 1624/3 o výměře 2380 m2, 1624/6 o výměře 61 m2 a 1624/7 o výměře 92 m2 
(odděleno dle GP č. 244/305/2005, který dne 13.10.2005 ověřila Ing. Alena Koudová z p.p.č. 
1624/3) v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní 
cenu 126.650,-- Kč (100,--/m2) od vlastníka: Obec Staňkovice, zastoupena Janem Bartoněm, 
starostou obce, se sídlem Staňkovice, 439 49 Staňkovice, IČ 00556432  
 
b) pozemku p.č. 836/69 o výměře 8 m2, (odděleno dle GP č. 247-305/2005, který dne 
13.10.2005 ověřila Ing. Alena Koudová z p.p.č. 836/43) v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec 
Staňkovice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 400,--Kč (50,--/m2) od 
vlastníka: Obec Staňkovice, zastoupena Janem Bartoněm, starostou obce, se sídlem 
Staňkovice, 439 49 Staňkovice, IČ 00556432  

 
c) pozemků p.č. 752/39 o výměře 50 m2, (odděleno dle GP č. 162-0108/2005, který dne 
6.9.2005 ověřil Ing. Pavel Jahn z p.p.č. 752/21),  p.č. 460/10 o výměře 2658 m2, p.č. 460/11 o 
výměře 4041 m2, (odděleno dle GP č. 163-0108/2005, který dne 6.9.2005 ověřil Ing. Pavel 
Jahn z p.p.č. 460/1) a p.č. 623/240 o výměře 129 m2, (odděleno dle GP č. 173-2811/2005, 
který dne 8.12.2005 ověřil Ing. Pavel Jahn z p.p.č. 623/153) vše v k.ú. Bitozeves, obec 
Bitozeves, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 687.800,--Kč (100,--/m2) od vlastníka: 
Jiří Miller, bytem Bitozeves 68, 439 42 Postoloprty  

 
d) pozemku č. 623/186 o výměře 60 m2, (odděleno dle GP č. 162-0108/2005, který dne 
6.9.2005 ověřila Ing. Pavel Jahn z p.p.č. 623/166) v k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsané 
na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec do 
vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 6.000,--Kč (100,--/m2) od vlastníka: Obec 



 30 

Bitozeves, zastoupena Václavem Šístkem, starostou obce, se sídlem Bitozeves 50, 439 42 
Postoloprty, IČ 00556238  

 
2. uložit  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž 
 předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
 k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
 Termín: 31. 8. 2006 
B)  ukládá 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 14. 6. 2006 

 
19.  
Usnesení č. 50/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

 Českou republikou, s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Ohře, státní 
 podnik na prodej (převod) nemovitosti, a to: 

  - pozemek: část p.p.č. 2572 o výměře cca 21 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
 využití: vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném v k.ú. Horní Litvínov zapsaný na 
 LV č. 2774 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro 
 Českou republiku, s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Ohře, státní 
 podnik, zastoupený Ing. Václavem Pondělíčkem, generálním ředitelem, se sídlem 
 Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 708 89 988  za cenu stanovenou 
 znaleckým  posudkem. 

 
 2. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

 manželi Václavem a Bc. Věrou Scheinerovými na prodej (převod) nemovitosti, a to: 
  - pozemek: část p.p.č. 579 o výměře cca 32 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

 nádvoří, ochrana: chráněná značka geodetického bodu v k.ú. Chudeřín u Litvínova 
 zapsaný na LV č. 2630 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
 Most do SJM Václava a Věry Scheinerovým, bytem Podkrušnohorská 784, Litvínov, PSČ 
 436  01 za cenu 450,- Kč/ m2.  

 
 3. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

 společností Severočeská vodárenská společnost, a.s. na prodej (převod) nemovitosti, a 
 to: 

  - pozemek: část p.p.č. 93/2 o výměře cca 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: silnice v k.ú. Chudeřín u Litvínova zapsaný na LV č. 2832 u Katastrálního 
 úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Severočeskou vodárenskou 
 společnost, a.s., zastoupenou Petrem Skokanem, předsedou představenstva, se sídlem 
 Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, IČ: 490 99 469  za cenu stanovenou znaleckým 
 posudkem. 

 
4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o budoucích 

kupních smlouvách, jejímiž předměty jsou nemovitosti schválené v bodu A) 1.-3. tohoto 



 31 

usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválí uzavření smluv o budoucích kupních smlouvách. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 
 
20.  
Usnesení č. 51/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1 .  zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 53/10Z/2006 ze dne 15.2.2006 
 
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví České republiky, právo 

hospodaření s majetkem státu: Palivový kombinát Ústí, státní podnik, IČ 00007536, 
se sídlem 400 76 Ústí nad Labem, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1657/5 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro Českou republiku, právo hospodaření 
s majetkem státu: Palivový kombinát Ústí, státní podnik, za cenu dle ZP tj. 9.204,- Kč 
(81,- Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A) 2.  tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu nemovitostí. 

Termín: 30. 9. 2006 
 

B) u k l á d á  
1. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 14. 6. 2006 

2. jednat o bezúplatném převodu pozemků potřebných pro investiční akci „Jihozápadní 
obchvat Chabařovice“ s městem Chabařovice. 

    Termín: 17. 5. 2006 
 
   
21.   
Usnesení č. 52/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) o d k l á d á  

projednání 



 32 

1. nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví manželů Václava Jelínka a Radky Jelínkové, 
bytem  Na pěnkavce 555, 417 12 Proboštov u Teplic, do vlastnictví Ústeckého kraje, a 
to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na pozemku p.p.č. 2431/10 

(LV: 11236) 
k.ú. Ústí nad Labem, zapsaná na LV č. 3057 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro manželé Václava a Radku Jelínkovi, za 
kupní cenu 13,900.000,- Kč. 

 
2.1. nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví manželů Václava Jelínka a Radky 

Jelínkové, bytem Na pěnkavce 555, 417 12 Proboštov u Teplic, do vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce Ústí nad Labem-centrum, č.p. 3121, způsob využití: občanská 

vybavenost, na pozemku p.p.č. 2431/11 (LV: 3571),  
k.ú. Ústí nad Labem, zapsaná na LV č. 3057 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro manželé Václava a Radku Jelínkovi, 

2.2. nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví manželů Václava Jelínka a Radky 
Jelínkové (1/2 podíl), bytem Na pěnkavce 555, 417 12 Proboštov u Teplic do vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2431/11 o výměře 535 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: budova LV 3057 
k.ú. Ústí nad Labem, zapsaná na LV č. 3571 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro manželé Václava a Radku Jelínkovi (1/2 
podíl) a město Ústí nad Labem (1/2 podíl), 
za kupní cenu 32,000.000,- Kč. 

 
3. nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., IČ 

25041738, se sídlem Moskevská 1577/32, 400 01 Ústí nad Labem, do vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce Ústí nad Labem-centrum, č.p. 3122, způsob využití: občanská 

vybavenost, na pozemku p.p.č. 2431/5, 
- pozemek: p.p.č. 2431/5 o výměře 551 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: budova LV 3048, 
k.ú. Ústí nad Labem, zapsaná na LV č. 3048 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., za 
kupní cenu 18,000.000,- Kč, za podmínky zániku Zástavního práva smluvního ze dne 
12.11.2004 vedeném v katastru nemovitostí pod č. V-4693/2004-510 a Zástavního práva 
smluvního ze dne 19.9.2005 vedeném v katastru nemovitostí pod č. V-3882/2005-510. 

 
B) u k l á d á  
 1. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje,  

I. jednat o snížení kupní ceny budovy bez č.p./ č.e. na p.p.č. 2431/10 (Krček) 
 Termín: 30. 6. 2006 
              II. obnovit jednání s Pozemními stavbami a.s. ohledně nákupu budovy č.p. 2800 
    Termín: 31. 7. 2006 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, připravit zpracování projektu na        
rekonstrukci objektů v ul. Stroupežnického. 
Termín: 1. 7. 2006   

 
 
22.  
Usnesení č. 53/38R/2006 



 33 

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví Biskupství litoměřického, IČ 

00445126, se sídlem 412 88 Litoměřice – Za nemocnicí, Dómské náměstí 9/9, do 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce Předměstí, č.p. 52, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na pozemku p.p.č. 867, 
- pozemek: p.p.č. 857/29 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 866/1 o výměře 561 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský  půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 867 o výměře 1647 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 868 o výměře 1941 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský  půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
vše k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 2134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Litoměřicích, pro Biskupství litoměřické, za kupní cenu 
4,200.000,- Kč a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace 
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu nemovitostí. 
Termín: 31. 7. 2006 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto       
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 14. 6. 2006 
 
 
23.  
Usnesení č. 54/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene: 
1) k pozemku p.č. 632/9 v k. ú. Blažim, obec Blažim, zapsaným na LV č. 162 u Katastrálního 
úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem 
Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, 
hejtmanem kraje, IČ: 70892156, povinný: vlastník – Jiří Vejmělek, Ing., bytem Rabasova 
2372, 269 01 Rakovník, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování 
linky Výškov – 110 kV a časově neomezené právo vstupu na předmětnou nemovitost za 
účelem oprav a údržby linky Výškov – 110 kV, to vše za jednorázovou úhradu 98.908,-- Kč 



 34 

(111,--/m2). Pozemky povinných jsou věcným břemenem dotčeny v celkové rozloze 891,06 
m2 

 
2) k pozemkům p.č. 1239/6, 1239/7, 1174/26 a 1133/3 v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec 
Staňkovice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální 
pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, 
povinný: vlastník – Obec Staňkovice, zaslepena Janem Bartoněm, starostou obce,se sídlem 
Staňkovice, 439 49 Staňkovice, IČ 00556432, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět 
umístění nadzemního vedení – linky Žatec a časově neomezené právo vstupu na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby nadzemního vedení – linky Žatec, a to vše za 
jednorázovou úhradu 16.510,-- Kč (26,--/m2). Pozemky povinných jsou věcným břemenem 
dotčeny v celkové rozloze 635 m2       
 
3) k pozemkům p.č. 1027/1, p.č. 466/42 v k.ú. Tvršice, obec Staňkovice u Žatce, zapsaných 
na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, a 
k pozemkům p.č. 348, p.č. 327 v k.ú. Selibice, obec Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 
10001 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: 
Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený 
Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: vlastník – Obec Staňkovice, 
zaslepena Janem Bartoněm, starostou obce,se sídlem Staňkovice, 439 49 Staňkovice, IČ 
00556432, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování odvodu 
dešťových vod do Ohře a časově neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby odvodu dešťových vod do Ohře, a to vše za jednorázovou úhradu 
97.188,-- Kč (26,--/m2). Pozemky povinného jsou věcným břemenem dotčeny celkové 
výměře 3.738 m2 
 
4) k pozemku p.č. 2088/1 (PK 2088/1) v k.ú. Žatec, obec Žatec, zapsaným na LV č. 1920 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký kraj, 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím 
Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinní: spoluvlastníci – Miroslav Jelínek (1/2),  
bytem Velichoc, 362 73 Velichov a Irena Huňáková (1/2), bytem Podměstí 2176, 438 01 
Žatec, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a vybudování linky Žatec – 110 kV 
a jeho provozování a časově neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby linky Žatec – 110 kV, to vše za jednorázovou úhradu 34.662,-- Kč (106,--
/m2). Pozemek povinného je věcným břemenem dotčen v celkové rozloze 327 m2  
 
5) k pozemkům p.č. 695/4 a 706/1 v k.ú. Výškov u Počerad, obec Výškov, zapsaným na LV 
č. 10001 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Louny, oprávněný: 
Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený 
Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: vlastník – Obec Výškov, 
zastoupená Josefem Chalupným, starostou obce, se sídlem Výškov 44, 439 42 Postoloprty, 
IČ: 00265721, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a vybudování 
nadzemního vedení a jeho provozování a časově neomezené právo vstupu na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby nadzemního vedení, a to vše za jednorázovou úhradu 
13.482,-- Kč (54,60/m2). Pozemek povinného je věcným břemenem dotčen v celkové rozloze 
247 m2  

 

6) k pozemkům p.č. 2029/7, 2081 (PK 2062/2), 1978/1, 1978/4, 1946/15, 2045, 1946/1, 
1946/2, 1961, 2548, 6873/3 (PK 1946/2) v k.ú. Žatec, obec Žatec, zapsaným na LV č. 10001 
u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím 



 35 

Šulcem, hejtmanem kraje,IČ: 70892156, povinný: vlastník – Město Žatec, zastoupený Ing. 
Jiřím Farkotou, starostou města, se sídlem náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781, 
jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a vybudování linky Žatec – 110 kV a 
jeho provozování a časově neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby linky Žatec - 110 kV, a to vše za jednorázovou úhradu 58.344,-- Kč (26,--
/m2). Pozemek povinného je věcným břemenem dotčen v celkové rozloze 2.244 m2  
 

B )  u k l á d á  
Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením majetkového odboru předložit smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejichž předmětem je zřízení věcných břemen k nemovitostem schválené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2006 
 

24.  
Usnesení č. 55/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/16/2006 k pozemku 
p.p.č. 1080/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Cítoliby v k.ú. Třtěno, zapsaného na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2491 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch společnosti T-Mobile CZ a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4. PSČ 149 00, IČ: 
6449681. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Sítě 45047-Louny-Roudnice n.L.-
Třtěno“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

25.  
Usnesení č. 56/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/17/2006 k pozemku 
p.p.č. 593/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Krásný Dvůr v k.ú. Krásný Dvůr, zapsaného na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2247 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2,  PSČ 
120 21, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené 
nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci „Krásný Dvůr-1x OM na ppč. 141“ jakož 
i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 



 36 

Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
26.  
Usnesení č. 57/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/18/2006 k pozemku 
p.p.č. 165/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Cítoliby v k.ú. Vidovle, zapsaném na LV č. 121 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/251  na těchto  pozemcích umístěných ve 
prospěch obce Obce Bítozeves, Bítozeves čp. 50,  IČ: 00556238. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Obec Vidovle-Splašková kanalizace včetně odboček a ČOV – SBR 30“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve 
výši 19%. 
 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

27.  
Usnesení č. 58/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/015/2006/SSB k 
pozemku p.p.č. 2157, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Doubice v k.ú. Doubice , zapsané na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2652 na tomto pozemku umístěném ve prospěch Jindřich a Jitka Streckerovi, Zadní 
53/21, Rumburk, PSČ 408 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba RD na p.p.č. 
1095/5, v k.ú. Doubice-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

B )  z m o cň u j e  



 37 

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

28.    
Usnesení č. 59/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/30/2006/SSB k pozemku 
p.č. 1806/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libochovice v k.ú. Libochovice , zapsané na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  č. II/246 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch společnosti UNISEM, spol. s r.o., Havlíčkova 19, Libochovice, PSČ 411 17, 
IČ: 61535770. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Libochovice-STL přípojka plynu na 
p.p.č. 385/1 pro areál UNISEM Libochovice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

29.  
Usnesení č. 60/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/31/2006/SSB k pozemku 
p.č. 730/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Mnetěš v k.ú. Mnetěš , zapsané na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  č. III/24627 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch paní Lucie Hübnerová, Mnetěš 184, Roudnice nad Labem, PSČ 
413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Mnetěš-výstavba RD na p.p.č. 
356+sjezd+inženýrské sítě-vodovodní,plynovodní a kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
30.  



 38 

Usnesení č. 61/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/32/2006/SSB k pozemku 
p.č. 1152, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Štětí  v k.ú. Štětí I , zapsané na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  č. III/26121 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch společnosti města Města Štětí, Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ 411 08, IČ: 
00264466. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Štětí-výstavba infrastruktury pro 20 
RD-horkovod, vodovod a kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

31.  
Usnesení č. 62/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. DC/003/2006/VB k pozemku p.p.č. 793, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Chřibská v k.ú. Dolní Chřibská , zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci  č. III/25861 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch společnosti Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Prvního pluku 367/5, Praha 8-Karlín, PSČ 186 00, IČ: 70994234. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kanalizační přípojka do ČOV a vyústění do vodoteče, RZ 
SŽDC, s.o. v Dolní Chřibské“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu podle geometrického plánu č. 387-
40/2004 ze dne 16.8.2004 za jednorázovou úhradu vč. DPH ve výši 4.760,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.2.2006. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

32.   
Usnesení č. 63/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   



 39 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/046/2005/SSB k 
pozemku p.č. 8168, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf , zapsané na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a místní komunikaci na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch MUDr. Martin Nácovský, Kmochova 3023, Varnsdorf, PSČ 407 47. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Plynová elektrická přípojka pro novostavbu RD na p.p.č. 
7697/2 v k.ú. Varnsdorf“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

33.   
Usnesení č. 64/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/047/2005/SSB k 
pozemku p.č. 1639/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 
způsob ochrany: 0, obec Ludvíkovice v k.ú. Ludvíkovice, zapsané na LV č. 198 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci  č. III/25854 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch pana Martina Zedníka, Plavební 167, Děčín I, 
PSČ 405 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Novostavba RD na p.p.č. 2257/1 a 
1375/6 v k.ú. Ludvíkovice, včetně přípojek IS a komunikačního připojení“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
34.  
Usnesení č. 65/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/048/2005/SSB k 
pozemku p.č. 1229/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
O, obec Děčín v k.ú. Prostřední Žleb , zapsané na LV č. 543 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci  č. III/25852 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch manželů Daniel a Jana Chocovi, Lodní 1406/4, Děčín, PSČ 405 02. 



 40 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Stavba RD na p.p.č. 948/1 v k.ú. Prostřední Žleb, včetně 
přípojek IS“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
35.  
Usnesení č. 66/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/11/2006 k pozemku 
p.p.č. 7019/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Žatec v k.ú. Žatec , zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci  II/225 na tomto pozemku umístěném ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 27232425.  
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Žatec, Libočanská cesta-kabely NN“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
36.  
Usnesení č. 67/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/12/2006 k pozemku p.č. 
1734/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: O, obec 
Holedeč v k.ú. Holedeč, zapsané na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci  II/227 na tomto pozemku umístěném ve prospěch 
pana Lukáše Martinovského, Lva Tolstého 1628, Žatec, PSČ 438 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Novostavba RD na p.p.č. 673/30 v k.ú. Holedeč – napojení STL 
plynovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 41 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

37.  
Usnesení č. 68/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/13/2006 k pozemku 
p.p.č. 6960/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Louny v k.ú. Louny, zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci  II/225 na tomto pozemku umístěném ve prospěch  
Miroslav a Věra Fajtusovi, Příkrá 1603, Žatec, PSČ 438 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Novostavba rodinného domu na parc. č. 4507/95-Žatec-vodovodní přípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve 
výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

38.  
Usnesení č. 69/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/14/2006 k pozemku 
p.p.č. 737/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Postoloprty v k.ú. Levonice, zapsané na LV č. 164 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci  III/2504 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2,  PSČ 120 21, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Levonice p.p.č. 445/2-nové OM“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 42 

39.  
Usnesení č. 70/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/15/2006 k pozemku 
p.p.č. 823, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Cítoliby v k.ú. Cítoliby, zapsané na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci  III/22941 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch pana Lubomír Gebelt, Postoloprtská 197, Cítoliby, PSČ 439 02. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Cítoliby RD na p.č. 119/8-vodovodní přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

40.  
Usnesení č. 71/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/26/06 k pozemku p.p.č. 
570, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Veliká 
Ves v k.ú. Veliká Ves, zapsané na LV č. 233 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  III/22414 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch pana Jiří Zavázal, Vitčice 21. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní 
přípojka pro RD čp. 21 Vitčice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

41.    
Usnesení č. 72/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   



 43 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/27/06 k pozemku p.p.č. 
506/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: O, obec Nová 
Ves v Horách v k.ú. Mníšek v Krušných Horách, zapsané na LV č. 237 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci  III/2543 a II/271 a dále 
p.p.č. 223/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: O, obec 
Klíny v k.ú. Klíny II, zapsané na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci II/271  na těchto pozemcích umístěných ve 
prospěch společnosti ALTENERG, s.r.o., Tyršova stezka 190, Lom, PSČ 435 11, IČ: 
27281922. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Větrná elektrárna Mníšek a Větrná 
elektrárna Klíny -Jih“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

42.  
Usnesení č. 73/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/017/2006/SSB k 
pozemku p.č. 2190, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
bez ochrany, obec Dolní Podluží v k.ú. Dolní Podluží, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci  II/264 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch obce Obec Dolní Podluží, Dolní Podluží 6, PSČ 407 55, 
IČ: 261271. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro čp. 283 
v Dolním Podluží“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

43.  
Usnesení č. 74/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/018/2006/SSB k 
pozemku p.č. 3044/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
bez ochrany, obec Šluknov v k.ú. Království, zapsané na LV č. 329 u Katastrálního úřadu 



 44 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci  III/2662 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch města Město Šluknov, Náměstí míru 1, PSČ 407 77, IČ: 261688. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Stavba STL plynovodu včetně domovních přípojek v 
Království“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
44.  
Usnesení č. 75/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/33/2006/SSB k pozemku 
p.p.č. 1635/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Mšené-Lázně v k.ú. Brníkov, zapsané na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  III/23911 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch obce Obec Mšené-Lázně, Prosek 174, Mšené- Lázně, PSČ 411 19, IČ: 00264083. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Brníkov-úpravy objektu bývalé školy na 4 BJ, p.p.č. 45, 
čp. 106-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

45.  
Usnesení č. 76/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/34/2006/SSB k pozemku 
p.p.č. 1443/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Velemín, zapsané na LV č. 430 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  
III/24722 na tomto pozemku umístěném ve prospěch pana Bruno Arnulf Lux, Osvoboditelů 
5, Lovosice, PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velemín-Bílý Újezd-
plynovodní přípojka pro RD na p.p.č. 79/21“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 45 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
46.   
Usnesení č. 77/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/016/2006/SSB k 
pozemkům p.č. 1273/25, 1277/6, 1278/2, 1278/3, 1313/2, druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dobrná v k.ú. Dobrná, zapsaných na LV č. 
160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci  
III/26224 a dále p.č. 1316 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Dobrná v k.ú. Dobrná, zapsaném na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci  III/26225 na těchto pozemcích 
umístěných ve prospěch obce  Obec Dobrná, PSČ 407 41, IČ: 00555975. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Dobrná, kanalizace včetně ČOV jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

47.  
Usnesení č. 78/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. CV/05/06/VB k pozemku p.p.č. 1606/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lom v k.ú. 
Lom u Mostu, zapsané na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci  III/0139 na tomto pozemku umístěném ve prospěch pana Ing. 
Martin Allert, Ladova 1642, Litvínov, PSČ 436 06. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní a kanalizační přípojka pro RD č.p. 105/31-Lom u Mostu“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše dle geometrického plánu č. 1179-14/2006 ze dne 22.2.2006  za jednorázovou úhradu vč. 
DPH v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 20.7.2005. 
 

B )  z m o cň u j e  



 46 

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
48.  
Usnesení č. 79/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. CV/06/06/VB k pozemkům p.p.č. 329/1, 
329/2, 329/3, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kálek v k.ú. Načetín u Kálku, zapsané na LV č. 184 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  III/25213 a dále p.p.č. 337/1 a 350/1, druh 
pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kálek v k.ú. 
Načetín u Kálku, zapsané na LV č. 184 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci  III/252111  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch 
společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 60193336. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „MTS Načetín, Kálek“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše dle geometrického 
plánu č. 153-156/2002 ze dne 2.6.2006 za jednorázovou úhradu ve výši vč. DPH 7.100,- Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.11.2005. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
49.  
Usnesení č. 80/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním zařizovacích předmětů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, vnitřní vybavení kuchyně 
v celkové ceně 304.237,- Kč a zařízení kuchyně v celkové ceně 830.858,- Kč do správy a 
účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace. 
 

50.  
Usnesení č. 81/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním zařizovacích předmětů, a to: 
název      č. položky DHIM rok pořízení PC (Kč)  
škrabka brambor a kořenové zeleniny  P01   2005  23.909,95 
pracovní stůl s policí    P02   2005  14.355,10 
pracovní stůl jednoduchý se zásuvkou  P03   2005  18.774,70 



 47 

pracovní stůl s policí a zásuvkou  P04   2005  20.829,75 
nástěnná police jednopatrová - plná  P05   2005  6.344,45 
pracovní stůl jednoduchý   P06   2005  18.861,45 
2x chladící skříň 500 litrů   P07   2005  49.977,- 
pracovní stůl s policí a zásuvkou  P08   2005  17.458,70 
pracovní stůl s policí    P09   2005  18.354,45 
nástěnná police jednopatrová – plná  P10   2005  6.844,45 
regál policový     P11   2005  24.464,90 
pracovní deska základní – výdej  P12   2005  4.977,70 
výdejní stůl s ohřevem GN 4/1   P13   2005  23.564,75 
vyhřívaný zásobník na talíře - pojízdný P14   2005  20.675,- 
pojízdný vozík na příbory a plata vč. GN P15   2005  15.327,50 
pojízdný vozík na tácy    P16   2005  13.637,50 
výstupní stůl k mycímu stroji bez police P17   2005  18.555,20 
police na koše - plná    P18   2005  5.771,50 
regál policový     P19   2005  22.340,35 
2x skříň DKP     P20   2005  20.761,90 
4x skříň skladová    P21   2005  52.540,20 
2x skříň skladová    P22   2005  16.263,90 
chladící skříň 500 litrů - plné dveře  P23   2005  23.498,- 
mrazící truhla 326 litrů    P24   2005  15.889,85 
4x regál  skladový 4policový - komaxit P25   2005  10.239,60 
2x regál policový    P26   2005  31.791,40 
10x smaltovaná gastronádoba    P27   2005  4.243,50 
5x gastronádoba GN 1/1-100 bez držadel P28   2005  4.243,50 
5x gastronádoba děrovaná GN   P29   2005  3.162,50 
mikrovlnná trouba    P30   2005  5.200,- 
fritéza      P31   2005  4.800,- 
nářezový stroj     P32   2005  13.498,- 
 
název      č. položky HIM rok pořízení PC (Kč)  
el. horkovzdušný konvektomat   P01   2005  282.542,- 
el. sklopná pánev 60 litrů BR7-8EI  P02   2005  131.100,- 
2x el. varný kotel 50 litrů   P03   2005  268.686,- 
el. sporák celoplošný 4 zónový  P04   2005  123.567,50 
univerzální stroj - tlačítkové ovládání  P05   2005  181.458,- 
myčka na nádobí jednoplášťová   P06   2005  122.544,- 
do správy a účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Lipová 
u Šluknova 417, příspěvková organizace. 
 
 
 

51.  
Usnesení č. 82/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitostí, a to: 
- budova: bez čp/če, na p. p. č. 812, 
- budova: bez čp/če, na p. p. č. 815, 
- budova: bez čp/če, na st. p. č. 1125, 



 48 

- budova: bez čp/če, na st. p. č. 1126, 
- budova: bez čp/če, na st. p. č. 1331, 
- pozemek: st. p. č.  1125 o výměře 85 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 
jiná stavba, 
- pozemek: st. p. č.  1126 o výměře 46 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 
jiná stavba, 
- pozemek: st. p. č.  1331 o výměře 52 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 
jiná stavba, 
(na základě kolaudačního rozhodnutí č. j. SÚ/15854/1148/2005/1/Ur/St ze dne 1. 9. 2005, 
geometrickým plánem č. 1066-040/2005 a č. 1067-041/2005 byly zaměřeny nové výměry: st. 
p. č. 812 výměra 1313 m2, p. p. č. 1355/3 výměra 10276 m2, p. p. č. 1355/5 výměra 5006 m2 a 
nově vzniklé pozemky: st. p. č. 1125 výměra 85 m2, st. p. č. 1126 výměra 46 m2, st. p. č. 1331 
výměra 52 m2) v k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj 
do správy příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19, 407 46. 
 

52.  
Usnesení č. 83/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitostí, a to: 
- budova: bez čp/če, na p. p. č. 429/1 (na základě kolaudačního rozhodnutí č. j. 
OSU/82001/05/790/02/Ká/kr ze dne 21. 9. 2005), 
- budova: bez čp/če, na p. p. č. 429/4, 
- budova: bez čp/če, na p. p. č. 429/5, 
- pozemek: st. p. č.  461 o výměře 133 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 
jiná stavba, 
(geometrickým plánem č. 278-243/2004 ze dne 4. 11. 2004 byly zaměřeny nové výměry: p. p. 
č. 429/4 výměra 2375 m2, p. p. č. 429/5 výměra 2647 m2, st. p. č. 293 výměra 1662 m2 a nově 
vzniklý pozemek st. p. č. 461 o výměře 133 m2) v k. ú. Stará Oleška, zapsané na LV č. 437 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, 
do správy příspěvkové organizace Ústav sociální péče Stará Oleška, příspěvková 
organizace, Stará Oleška, č. p. 113, PSČ: 407 42. 
 

53.  
Usnesení č. 84/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Basic 370 400  3535  -  20.139,80 0,- 
PC Monsoon Attacus Plus 3557  -  24.985,60 0,- 
PC Monsoon Attacus Plus ZX 3563  -  35.223,90 0,- 
PC Monsoon Attacus  3646  -  32.375,10 0,- 
Mikropočítač Robotron 171 90128  -  89.794,- 0,- 
PC Monsoon Attacus  95008  -  64.840,60 0,- 
MACINTOSH LCII  90198  -  65.710,- 0,- 



 49 

MACINTOSH LCII  90199  -  65.710,- 0,- 
MACINTOSH LCII  90200  -  65.710,- 0,- 
MACINTOSH LCII  90201  -  65.710,- 0,- 
MACINTOSH LCII  90204  -  65.710,- 0,- 
MACINTOSH LCII  90205  -  65.710,- 0,- 
MACINTOSH LCII  90206  -  65.710,- 0,- 
MACINTOSH LCII  90207  -  65.710,- 0,- 
COBICOP III – Kopírka 90111  -  21.331,- 0,- 
Scanner s dia nástavcem   
POWER LOCK  950103465 -  47000,- 0,- 
Smažící pánev   90168  -  27.960,- 0,- 
Kopírka    90184  -  195.056,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk, Jiříkovská 840/4, příspěvková organizace. 

 
 
 
54.  
Usnesení č. 85/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
počítač    11-15/A-3 1992  42.502,- 0,- 
počítač    11-15/B-2 1992  42.502,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola sociální, Šluknov, Karlova 564, 
příspěvková organizace. 

 
55.  
Usnesení č. 86/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název    inv.č.  rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 
PC 486 DX 4/100 8MB  
RAM HOD 420   E0422  1996  40.382,- 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Teplice, Masarykova 70, 
Teplice, příspěvková organizace.   

 
56.  
Usnesení č. 87/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název    inv.č.   rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 



 50 

promítací přístroj MEOCLUB C 5-392_414  1980  23.170,- 0,- 
polní laboratoř   C 5-396-191/10 1968  22.891,- 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, 
419 41 Duchcov, příspěvková organizace.   
 

57.   
Usnesení č. 88/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název    inv.č.  rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 
faxový přístroj Canon 270S 1288B  1995  31.880,- 0,- 
tiskárna Desk Jet 890C  22-00/255 1992  29.970,- 0,- 
tiskárna EPSON LQ 850 22-00/257 1992  24.920,- 0,- 
tiskárna Canon BJ 230  22-00/30 neuveden 29.640,- 0,- 
PC 386 SX Hyundai super 22-00/24 neuveden 39.500,- 0,- 
PC TESCO 486 Dx  22-00/34 neuveden 38.700,- 0,-  
  
z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého 
kraje, Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace.  
  

58.  
Usnesení č. 89/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Měřiče tepla  92  1995  41.441,-- 0,-- 
Soustruh hrotový  300500074 1951  52.115,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688. 

 
59.  
Usnesení č. 90/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC ESCOM SLIM 860  1993  21.156,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, se sídlem Dlouhá 173, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 00360635. 

 
 
60.      
Usnesení č. 91/38R/2006 



 51 

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název            inv.č.                            rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
stanice zkoušecí JIKOV 00001920388  1977  23.505,- 0,- 
promítačka   10   1980  21.070,- 0,- 
sporák elektrický  00002740541  1980  36.285,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice. 
 

61.  
Usnesení č. 92/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název          inv.č.                 rok poř.              PC (Kč)  ZC(Kč)  
elektrická kamna  20-0024 1983  21.344,40 0,- 
elektrická pec TPE  20-0034 1987  64.172,- 0,- 
myčka I. díl   20-0042 1996  34.959,10 0,- 
myčka II. díl   20-0047 1996  58.980,90 0,- 
sporák komb. SPE-40  022-12/1 1994  38.955,- 0,- 
robot kuchyňský  4-538-112/4 1994  79.950,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace, se sídlem 
Dlažkovice 1, 411 15 Třebívlice. 
 

62.   
Usnesení č. 93/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název                                        inv č.                     rok poř.             PC (Kč)     ZC(Kč)  
přístroj na léčení prostaty  506260 1994  6,842.798,- 0,- 
operační mikroskop   504761 1989  814.645,- 0,- 
laryngoskop flexibilní   506669 1999  275.087,40 0,- 
mikroskop Zeiss se stolem  503245 1978  135.427,- 0,- 
robot lékárenský Erweke + přísl. 502004 1975  663.647,- 0,- 
beztlaký zásobník s míchadlem 93022  1993  142.065,- 0,- 
analyzátor    505073 1991  3,006.552,- 0,- 
koagulometr    506529 1997  195.000,- 0,- 
reverzní osmoza   505075 1991  122.594,- 0,- 
plamen. fotometr   505489 1992  270.569,- 0,- 
robot kuchyňský + přísl.  400365 1976  107.843,- 0,- 
robot kuchyňský universální  400355 1976  107.843,- 0,- 
Minolta fax    93009  1993  111.155,- 0,- 
stroj mycí na zeleninu   400369 1976  106.547,- 0,- 



 52 

zařízení signalizační pro pacienty 502299 1976  177.192,- 0,- 
zařízení signalizační pro pacienty 502294 1976  177.193,- 0,- 
signalizační zařízení pro pacienty 501980 1977  213.485,- 0,- 
měnič objemové aktivity  506265 1995  116.040,- 0,- 
kompresor pístový   300431 1991  170.961,- 0,- 
kompresor pístový   300435 1991  170.080,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace, se 
sídlem J.E.Purkyně 270, 434 01 Most. 
 

63.    
Usnesení č. 94/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač 386 00612 1993 41.083,06 0,- 
Počítač 386 00614 1993 31.692,46 0,- 
Počítač 386 00615 1993 31.692,46 0,- 
Počítač 386 00616 1993 31.692,46 0,- 
Počítač 386 00617 1993 31.692,46 0,- 
Počítač 386 00620 1993 31.692,46 0,- 
Počítač 386 00621 1993 31.692,46 0,- 
Počítač 386 00622 1993 31.692,46 0,- 
Počítač 486 00705 1993 37.181,00 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a Střední odborné 
učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, 440 
58 Louny, IČ: 14451042. 

 
64.        
Usnesení č. 95/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název                             inv.č.            rok poř.                                          PC (Kč)     ZC (Kč) 
Klimatizační jednotka   5-402-308   2000 56 574,- 5 169,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, se sídlem W. Churchilla 3, Ústí nad Labem. 
 

65.    
Usnesení č. 96/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
A) s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
maringotka malá 244 1970 8.343,- 0,- 



 53 

maringotka velká 59/4 1982 30.000,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební, Louny, příspěvková 
organizace, IČ: 00672840. 

B) 
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
mobilní buňka 1-SOU 1993 34.768,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební, Louny, příspěvková 
organizace, IČ: 00672840, 

2. a předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
mobilní buňka 1-SOU 1993 34.768,- 0,- 
do správy příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace, 

IČ: 00830381. 
 

66.  
Usnesení č. 97/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru movitého majetku Ústeckým krajem příspěvkové organizaci Nemocnice 
Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Kochova 1185, 430 12 Chomutov, IČ: 
00674125, a to: 

Inv.č. Název Rok výr/poř. PC v Kč ZC v Kč 

IM00066 
Sanitní vozidlo VW 
Transporter LNA 03-72 1994/1999 275 000,00 0,00 

a jeho vyjmutí ze správy příspěvkové organizace Nemocnice Chomutov, příspěvková 
organizace, se sídlem Kochova 1185, 430 12 Chomutov, IČ: 00674125. 

B )  u k l á d á  
Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 5. 2006 

 
67.  
Usnesení č. 98/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

 s uzavřeným dodatkem č. 2 k Nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 
30.9.2004 uzavřené mezi Nemocnicí Most, příspěvkovou organizací a společností 
Fresenius Medical Care – DS, s.r.o. s účinností od 29.9.2005 dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení. 

 
  
68.  



 54 

Usnesení č. 99/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny : 
č.j. 213/2002  ze dne 1.10.1991 příspěvkové organizace 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
sídlo:  Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:   00829048 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

B )  v y d á v á  
úplné znění zřizovací listiny: 
č.j. 213/2002  ze dne 1.10.1991 příspěvkové organizace 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
sídlo:  Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:   00829048, jak vyplývá z dodatku ji měnícího  

C )  u k l á d á  
1. Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit dodatek ke zřizovací 

listině dle bodu A)  a úplné znění zřizovací listiny dle bodu B) tohoto usnesení Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, k podpisu. 
Termín: 25. 5. 2006 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek ke zřizovací listině dle 
bodu A)  a úplné znění zřizovací listiny dle bodu B) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 5. 2006 
 
 

69.  
Usnesení č. 100/38R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
informaci o převedení delimitovaného movitého majetku 

B )  r o z ho d u j e  
o odepsání pohledávky v celkové výši 176,--Kč vzniklé z převodu delimitovaného majetku a 
závazku nabyvatelů uhradit za každou položku přijímaného movitého majetku 1,--Kč, a to dle 
přílohy č. 4 k tomuto usnesení, kde jsou uvedeni jak nabyvatelé, tak i specifikace převáděného 
movitého majetku.   

 
 
 
Usnesení č. 101/38R/2006 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „KÚ budova B - přístavba 
kancelářských prostor a sanace teras“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  na  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „KÚ budova B - přístavba 

kancelářských prostor a sanace teras“. 



 55 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „KÚ budova B - 
přístavba kancelářských prostor a sanace teras“. 

B )  r o z h o d l a  
I. / podle ustanovení § 59 odst. 5 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), o vyloučení těchto uchazečů z další účasti v užším 
řízení:  
1.  INSKY spol. s r. o., Nový svět 100, 400 07  Ústí n. L., IČ: 00671533, DIČ: CZ00671533, 
z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů, a to nesplnění požadavku zadavatele podle § 
47 zákona, když nebyla předložena bankovní záruka v požadované výši a v požadovaném 
rozsahu. 
2. PSD s.r.o., Březová 187, 405 02  Děčín III, IČ: 64650910, DIČ: CZ64650910, z důvodu 
nesplnění kvalifikačních předpokladů, a to nesplnění požadavku zadavatele podle § 47 zákona, 
když nebyla předložena bankovní záruka v požadované výši a v požadovaném rozsahu. 
 
II./ podle ustanovení § 65 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „KÚ budova B - 
přístavba kancelářských prostor a sanace teras“ uchazeči SKD Průmstav - stavby, a. s., 
Rooseveltova 1804/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25406523, DIČ: CZ25406523, a to za 
podmínek: 

 
     Nabídková cena:  22.065.489,90 Kč bez DPH 
     Termín plnění od výzvy k převzetí staveniště v týdnech: 25 týdnů 
     Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč za každý den prodlení: 22.065,-      
     Kč/den 

 Jakostní podmínky a poskytované záruky za stavební dílo v měsících ode dne    předání a  
převzetí akce: 38 měsíců 

       
C )  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této smlouvy. 

          Termín: 30. 6. 2006 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli.  

      Termín: 30. 6. 2006   
 
 
Usnesení č. 102/38R/2006 
Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky „DD Žatec   - 
dispoz. a inter. úpravy (zákon č. 109/2002)“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a   

ve smyslu ustanovení § 27 odst. 3 písm. a) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na 
veřejnou zakázku „DD Žatec – dispoz. a inter. úpravy (zákon č. 109/2002)“ - dodatečné 
stavební práce a učinění výzvy k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 
dodavateli: METALL QUATRO spol. s r.o., Na vrátku 1245, 434 01 Most,  IČ: 61538213, 
DIČ: CZ61538213 s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% 
ceny původní zakázky 

 
B )  j m e n u j e  



 56 

členy hodnotící komise ve složení: 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Hana Salajková, investiční odbor 
4.  Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
5. ředitel PO 
 

      náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.   Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
3. Ing. František Končel, investiční odbor 
4.  Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

                  5.   zástupce ředitele PO 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 
Termín: 31. 7. 2006     
 
 

Usnesení č. 103/38R/2006 
 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky: „OM Louny - zámek Nový 
hrad Jimlín, oprava střechy a statické zabezpečení objektu ubytovny“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. b) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných   

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na stavební práce na 
plnění veřejné zakázky „OM Louny - zámek Nový hrad Jimlín, oprava střechy a statické 
zabezpečení objektu ubytovny“ v rozsahu dle PD zpracované firmou Rekonstrukce 
památkových objektů atelier statiky s. r. o.  

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria  ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena 90%, termín plnění od výzvy k 
převzetí staveniště v týdnech 5%, jakostní podmínky a poskytované záruky v měsících 
ode dne předání a převzetí akce 5% 

3. o kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: pro prokazování 
finanční a ekonomické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. a), c), 
d) zákona; pro prokazování technické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 33 odst. 
1 písm. a) bod 1., 2. zákona, s tím že k prokázání bodu 2. zájemce doloží realizované 
zakázky v objemu vyšším jak 2 mil. Kč bez DPH se zaměřením na památkově chráněné 
objekty a s osvědčením vyhotoveným příslušným objednatelem;  

 
B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3.  PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče 
4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 



 57 

5.  ředitel PO 
 

     náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje  

investičního odboru 
3.  Mgr. Jana Kuráňová, odbor kultury a památkové péče         
4.  Ing. František Končel, investiční odbor 
5.   zástupce ředitele PO 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony zadání 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.  
Termín: 15. 9. 2006 
 

 
Usnesení č. 104/38R/2006 
Stanovení platu řediteli příspěvkové organizace Ústeckého kraje – oblast sociálních věcí  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s nařízením vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, plat dle předloženého 
materiálu. 

Dagmar Vaňkové, ředitelce Ústavu sociální péče Stará Oleška, příspěvkové organizace 
(platový výměr č. 1622/2006) s účinností od 1.6.2006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních a zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k vydání platového výměru. 
Termín: 20. 5. 2006 
 

 
Usnesení č. 105/38R/2006 
Pravidla pro stanovení příplatku za vedení, osobního příplatku a poskytování mimořádných 
odměn ředitelům příspěvkových organizací zařízení sociální péče zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r u š í  

Zásady odměňování ředitelů příspěvkových  organizací zřizovaných Ústeckým krajem – 
zařízení sociální péče včetně změn a dodatků č. 1 a č. 2 (schválené usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 115/57/2003, č. 248/79/2003, č. 351/4/2005 a č. 251/8R/2005). 

 
B )  s c h v a l u j e   

s účinností od 1.7.2006 Pravidla pro stanovení příplatku za vedení, osobního příplatku a 
poskytování mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací zařízení sociální péče 
zřizovaných Ústeckým krajem.  



 58 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,  
1. předložit schválená Pravidla dle bodu B) tohoto usnesení Ing. Jiřímu Šulcovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu. 
Termín: 15.5.2006 

2. seznámit s Pravidly dle bodu B) tohoto usnesení ředitele příspěvkových organizací – 
zařízení sociální péče. 

        Termín: 31. 5. 2006 
 
 
Usnesení č. 106/38R/2006 
Změny zřizovacích listin a změny stanovení kapacity zařízení sociální péče zřizovaných Ústeckým 
krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o změně zřizovacích listin: 
 

1. č.j. 231/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo : Dlouhá 75, 410 22 Lovosice 
IČ :     00080195 
dodatkem č. 9 ke zřizovací listině, který nabývá účinnosti dne 1.7.2006 a je součástí 
usnesení 

 
2.  č.j. 233/2002, ze dne 4.prosince 2002, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace 
název : Ústav sociální péče Litvínov-Janov,příspěvková organizace 
sídlo :   Zátiší 177, 435 42 Litvínov-Janov 
IČ :      49872541 
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině, který nabývá účinnosti dne 1.7.2006  a je součástí 
usnesení 

 
3.  č.j. 239/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace 
název : Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo :  Kubátova č.p. 269, 417 22 Háj u Duchcova, 

                           Novoveská 1538, 415 01Teplice 
IČ :      63787911 
dodatkem č. 7 ke zřizovací listině, který nabývá účinnosti dne 1.7.2006  a je součástí 
usnesení 

 
4. č.j. 237/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace 
název : Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
sídlo : Na Výšině 494, 417 01 Dubí 
IČ : 63787849 

 dodatkem č. 10 ke zřizovací listině, který nabývá účinnosti dne 26.4.2006  a je součástí   
usnesení. 
 



 59 

B )  v y d á v á  
úplné znění zřizovací listiny: 

 
1. č.j. 231/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo : Dlouhá 75, 410 22 Lovosice 
IČ :  00080195,  
jak vyplývá z dodatku ji měnícího, které nabývá účinnosti dne 1.7.2006 a je součástí 
usnesení 
 

2. č.j. 233/2002, ze dne 4.prosince 2002, ve znění změn a dodatků, 
příspěvkové organizace 
název : Ústav sociální péče Litvínov-Janov, příspěvková organizace 
sídlo :  Zátiší 177, 435 42 Litvínov-Janov 
IČ :      49872541,  
jak vyplývá z dodatku ji měnícího, které nabývá účinnosti dne 1.7.2006 a je součástí 
usnesení 

 
3. č.j. 239/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace 
název : Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo :  Kubátova čp. 269, 417 22 Háj u Duchcova, 
       Novoveská 1538, 415 01Teplice 
IČ :      63787911,  
jak vyplývá z dodatku ji měnícího, které nabývá účinnosti dne 1.7.2006 a je součástí 
usnesení 
 

4. č.j. 237/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, 
příspěvkové organizace 
název : Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
sídlo :  Na Výšině 494, 417 01 Dubí 
IČ :      63787849,  
jak vyplývá z dodatku ji měnícího, které nabývá účinnosti dne 26.4.2006 a je 
součástí usnesení 
 

C )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. l písm.i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1.7.2006 kapacitu zařízení sociální péče: 
1. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, celkem 749 z toho pro 

zařízení: 
a) Domov sociální pomoci Chotěšov – 60, 
b) Domov sociální pomoci Skalice – 102,  
c) Domov na zámku Liběšice – 145,  
d) Domov na Pustaji Křešice – 43,  
e) Domov důchodců Libochovice – 156,  
f) Domov důchodců Milešov – 90,  
g) Domov důchodců Čížkovice – 55,  
h) Domov – penzion pro důchodce Litoměřice – 98  
i) manželskou a předmanželskou poradnu Litoměřice, detašované pracoviště Louny 

se kapacita nestanovuje. 
2. Ústavu sociální péče Litvínov-Janov, příspěvková organizace, celkem 200 z toho: 



 60 

a) pro objekt Zátiší – 120 
b) pro detašované pracoviště Hamr – 35 
c) pro detašované pracoviště Most – 25  

3. Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, celkem 83 (celoroční 
pobyt 73 a týdenní pobyt 10) 

 
D )  u k l á d á  

1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložit 
dodatky a úplná znění ke zřizovacím listinám dle bodu A) a B) tohoto usnesení 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, k podpisu  
Termín: 31. 5. 2006 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatky a úplná znění ke 
zřizovacím listinám dle bodu A) a B) tohoto usnesení 
Termín: 10. 6. 2006 

3. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu C) tohoto usnesení 
Termín: 31. 5. 2006 

4. Mgr. Hynkovi Matonohovi, řediteli příspěvkové organizace Háj u Duchcova, 
zabezpečit uvolnění objektu v ul. Novoveská 1538, Teplice 
Termín: 30. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 107/38R/2006 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  na  v ě d o m í  

povinnost kraje vyplývající z § 95 písm. d) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 
 

B )  s c h v a l u j e  
1. návrh postupu tvorby Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na 

období 2008 – 2011 
2. záměr projektu Vzdělávání zadavatelů a poskytovatelů sociálních služeb v Ústeckém kraji 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 

1. zajistit realizaci kroků potřebných k tvorbě střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 

     Termín: v souladu s navrženým harmonogramem  
2. zpracovat v souladu se schváleným záměrem projekt v rámci 3. výzvy grantového 

schématu 2.1 „Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů v oblasti sociálních služeb“ 
Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů.  
 Termín: 22. 5. 2006 

 
 
Usnesení č. 108/38R/2006 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí 
a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   



 61 

1. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu u Nemocnice Chomutov, 
příspěvkové organizace, ve výši 130 tis. Kč. 
 

2. s poskytnutím příspěvku na realizaci grantového projektu ze státního rozpočtu ČR v rámci 
Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a 
Evropského sociálního fondu Nemocnici Most, příspěvkové organizaci, IČ: 62209701, dle § 
28 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, a to v předloženém rozsahu. 

 
 

Usnesení č. 109/38R/2006 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

1. s návrhem společného zadání otevřeného řízení na dodávku na plnění veřejné zakázky 
„Injekční jehly a stříkačky“ (VZ/99/03/2006) dle § 25 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, předloženým Masarykovo 
nemocnicí v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizací, Nemocnicí Děčín, příspěvkovou 
organizací, a Nemocnicí Most, příspěvkovou organizací 

 
2. s návrhem společného zadání otevřeného řízení na dodávku na plnění veřejné zakázky 

„Lékařské rukavice“ VZ/100/03/2006 dle § 25 odst. 2 písm. a) zákona č. 40/2004 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění, předloženým Masarykovo nemocnicí v Ústí 
nad Labem, příspěvkovou organizací, Nemocnicí Děčín, příspěvkovou organizací, a 
Nemocnicí Most, příspěvkovou organizací  

 
3. s návrhem zadání otevřeného řízení na stavební práce na plnění veřejné zakázky 

„Pavilon B2 – odstranění stavby“ VZ/113/03/2006 dle § 25 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, předloženým Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizací, v rozsahu dle PD zpracované 
firmou Archprojekt, s.r.o., Ústí nad Labem, a za splnění podmínek dle Rozhodnutí o 
povolení odstranění stavby „Pavilonu B2-bývalého objektu hrudní chirurgie a 
stomatologie“ vydaného dne 27.10.2005 Magistrátem města Ústí nad Labem, stavebním 
odborem. 

 
B )  n a v r h u j e  

1. v souladu s článkem XIII. odst. 7 písm. a) zřizovacích listin č.j. 204/2001, 207/2002 a 
216/2002 v platném znění, za členy hodnotící komise pro veřejnou zakázku na dodávku 
„Injekčních jehel a stříkaček“   
1) JUDr. Zdeňka Lavičku, člena ZÚK  
2) Petra Husáka, člena ZÚK 
náhradníky  
1) MUDr. Vladimíra Záhorského, člena ZÚK 
2) Darka Švába, člena ZÚK  
 

2. v souladu s článkem XIII. odst. 7 písm. a) zřizovacích listin č.j. 204/2001, 207/2002 a 
216/2002 v platném znění, za členy hodnotící komise pro veřejnou zakázku na dodávku 
„Lékařských rukavic“   

1) JUDr. Zdeňka Lavičku, člena ZÚK  
2) Petra Husáka, člena ZÚK 



 62 

náhradníky  
1) MUDr. Vladimíra Záhorského, člena ZÚK 
2) Darka Švába, člena ZÚK  

3. v souladu s článkem XIII. odst. 7 písm. a) zřizovací listiny č.j. 204/2001, v platném znění, za 
členy hodnotící komise pro veřejnou zakázku na stavební práce „Pavilon B2 – odstranění 
stavby“ 

1) Ing. Ladislava Hrušku, člena ZÚK 
2) Ing. Pavla Koudu, člena ZÚK 
náhradníky  
1) Mgr. Kateřinu Hojdarovou, členku ZÚK  
2) Ivana Vepřeka, člena ZÚK  

 

C )  u k l á d á   
1 .  MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 

organizace, zabezpečit další nezbytné úkony veřejných zakázek dle bodu A) 1, 2, 3 
tohoto usnesení v souladu s platnými právními předpisy, zejména předložení 
vyhodnocení veřejných zakázek s doporučením na přidělení dané veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
2. Ing. Miloslavu Řehákovi, řediteli Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace, 

a Nemocnice Most, příspěvkové organizace, ve spolupráci s MUDr. Tomášem Indrou, 
ředitelem Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
zabezpečit další nezbytné úkony veřejných zakázek dle bodu A) 1, 2  tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
 
Usnesení č. 110/38R/2006 
Použití neinvestiční dotace zaslané Plzeňským krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s c h v a l u j e  

použití neinvestiční dotace ve výši 500 000,- Kč zaslané Plzeňským krajem na likvidaci 
povodňových škod způsobených povodněmi v březnu 2006, na opravy poškozeného 
majetku kraje svěřeného do užívání  Střední odborné školy a Vyšší odborné školy obalové 
techniky, Štětí, Kostelní 134. 

 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/38R/2006 – Smlouva o zapůjčení softwarového produktu 

“CODEXIS“ 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 80/38R/2006 – Vnitřní vybavení a zařízení kuchyně VOŠ a SPŠ 

stavební Děčín 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 98/38R/2006  –  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových    

prostor 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 100/38R/2006  – Soupis movitého majetku 



 63 

 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/38R/2006 

Smlouva o zapůjčení softwarového produktu „CODEXIS“ 
 
uzavřená mezi  
1. Dodavatel: ATLAS consulting spol. s r.o. 

Výstavní 292/13, 709 16  Ostrava 
zastoupený: Ing. Pavla Řeháková 
IČ: 46578706  DIČ: CZ46578706 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293 
Bankovní spojení: KB Ostrava a.s. 
Č. účtu: 36600-761/0100 

 
 
2. Odběratel: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem-město 
   zastoupený: Ing. Jiří Šulc, hejtman 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ - 70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, Ústí nad Labem 
Č. účtu: 882733379/0800 

 
I. 

Předmět plnění smlouvy 
Předmětem plnění je zapůjčení software CODEXIS,  verze N/50. Zápůjčka je poskytnuta bezplatně.  
 

II. 
Způsob dodání 

Software CODEXIS  je zapůjčen na dobu určitou, a to po dobu 1 měsíce ode dne instalace, bude 
dodán na DVD spolu s licenčním klíčem. Zapůjčení software je podmíněno navrácením potvrzené 
smlouvy. Odběratel může u dodavatele objednat instalaci. 

III.  
Předání softwaru 

Odinstalace software bude provedena po ukončení doby zápůjčky odběratelem a vrácena zpět 
dodavateli.  Odinstalace musí být provedena korektně dle stanoveného postupu, který je obsažen 
v nápovědě programu nebo na CD Dokumentace poskytnutém odběrateli. V případě, že odběratel není 
schopen provést odinstalaci, může tuto odinstalaci objednat u dodavatele.  
 

IV. 
Další ujednání 

V případě zájmu o zakoupení software obdrží odběratel doklad na zaplacení základní dodávky 
požadované verze a software již nebude vracet. V případě nezájmu o zakoupení bude software vrácen 
dodavateli. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání obou stran. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
z nichž každá strana obdrží po jednom.  
Odběratel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto radou kraje dne 26.4.2006 č. 
usnesení ………………… 

za dodavatele:      za odběratele: 

 

V Ostravě  dne: 10. dubna 2006                            V …………….. dne: …………………. 
 
 
 
……………………………………………                        ……………..……………………………. 
                 razítko, podpis                                                                          razítko, podpis 






























